Lauf Fahrrad-Trial Hessencup 2009
Stadt Allendorf 04.10.2009

Spezialisten

Fahrer :

Platz Nr.

1. 209
2. 211

3. 206 Mettenheimer, Moritz

Name

Baak, Rico
Tredup, Henri

Bewerber: Bikes in Motion

Schroder, Marc

Bewerber: Bikes in Motion

4. 203
5. 201
6. 207

Will, Joachim
Hoppe, Lukas

Bewerber: Bikes in Motion

7. 205 Wenzel, Wolfgang

Bewerber: Bikes in Motion

8. 212
9. 208
10. 210
11. 202

Tredup, Luis
Henrici, Bjorn
Baak, Giulio
Schroder, Manuel

Bewerber: Bikes in Motion

12. 204

Experten
Fahrer :
Platz Nr.

302
303
301
306
304
305

ok wNE

Fortgeschrittene

Fahrer :

Platz Nr.

1. 405 Koeniger, Michael
Bewerber: Team Trialers de Luxe

2. 402
3. 401
4. 403
5. 404

406

Brieden, Elisa

/ offen / Trialréader / grin

Club

MSC Salzbédetal
TGV Schotten
TGV Schotten
TSV Heiligenrode

MSC Melsungen
MSC Melsungen

TSV Heiligenrode
TGV Schotten

RSV Klein Linden
MSC Salzbodetal
TSV Heiligenrode

MSC Melsungen

/ offen / Trialrader /blau

Name

Sustrate, Manfred
Kirchner, Eric
Schulze, Jonas
Gille, Alexander
Hippel, Maurizio
Sudbrock, Sénke

Name

Reim, Thorsten
Hulzer, Daniel
Fenn, Oliver
Kunkel, Nils
Schmiedl, Martin

Club

Trialgruppe Furste
MC Gréafenroda
MSC Firstenhagen
MSC Melsungen
TGV Schotten
MSC Salzbddetal

/ab U 15 / Trialrader /weif3

Club
MSC Melsungen

TSV Heiligenrode
MSC Dreckenach
MSC Melsungen
Trialgruppe Furste
AC Bensheim

12 genannt, 12 gestartet, 12 gewertet, 0 nicht gewertet

R1

9
10
10
15

15
18

13
15
22
21
18

20

6 genannt, 6 gestartet, 6 gewertet, O nicht gewertet

R1

14
13
18

15
22

6 genannt, 6 gestartet, 5 gewertet, 1 nicht gewertet

R1
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6
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12
12

R2
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12
12
16
20

17
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17
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R2
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Ges.
9 1 O 20
9 1 1 22
2 6 0 24
1 7 3 32
2 5 4 33
5 3 3 34
1 4 7 39
3 4 4 42
2 3 2 49
0 6 2 50
1 2 4 55
0 1 5 56
1S 2S 3S Ges.
6 1 3 32
6 3 3 35
1 4 5 48
4 1 2 49
1 3 5 49
1 2 1 60
1S 2S 3S Ges.
4 2 1 16
6 3 1 19
6 3 1 24
7 4 0 29
7 4 2 29
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WP.

WP.
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Fortgeschrittene

Fahrer :

Platz Nr. Name

1. 502 Keim, Meiko

2. 506 Stauch, Johannes

3. 503 Fenn, Robin

4. 504 Kirchner, Leon

5. 507 Salzmann, Till

6. 509 Dingwerth, Skyla

7. 505 Baum, David

8. 501 Reim, Dorian
508 Prokop, Janusch

Hobby /ab U 15 / MTB/Trial

Fahrer :

Platz Nr. Name

1. 601 Hilzer, Johannes

2. 604 Salzmann, Ralf

/ bis U 15/ Trialrader /weil3

Club

MSC Melsungen
TGV Schotten
MSC Melsungen
MC Grafenroda
MSC Melsungen
TGV Schotten
MSC Salzbodetal
TSV Heiligenrode
AC Bensheim

| schwarz/weil3

Club

MSC Melsungen

3. 602 Achenbach, Domenic MSC Salzbodetal

Hobby
Fahrer :
Platz Nr.

708
707
702
701
703
705
706
704

ONoGOA~WNE

Anfanger
Fahrer :
Platz Nr.

804
809
807
808
810
801
802
806

NogaMwNPE

/ bis U 15/ MTB/Trial

Name

Erlenbach, Mike

Stauch, Marie-Sophie

Welker, Philipp
Thies, Jannes
Hofmann, Jonas
Beck, Lennart
Adolph, Patrick
Seidl, Alexander

/ab U 15 / MTB/Trial /schwarz / Non Stop

Name

Nehler, Matthias
Kirchner, Klaus
Otte, Marko
Matthes, Andre
Quarg, Jens
Rohnke, Armin
Braun, Udo

Hof, Peter

| schwarz/weild

Club

AMC Idstein

TGV Schotten

MSC Salzbodetal
MSC Weser Solling
TGV Schotten

MSC Salzbédetal
TGV Schotten

MSC Grossheubach

Club

MSC Melsungen
MC Gréafenroda
TSV Heiligenrode
MSC Melsungen
TSV Heiligenrode

MSC Melsungen
MSC Salzbodetal

9 genannt, 9 gestartet, 8 gewertet, 1 nicht gewertet
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22

3 genannt, 3 gestartet, 3 gewertet, 0 nicht gewertet
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7
5
8

8 genannt, 8 gestartet, 8 gewertet, 0 nicht gewertet
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8 genannt, 8 gestartet, 7 gewertet, 1 nicht gewertet

R1

R2

© © © Bk

10
13
18
18

R2

(&)]

R2

12
16
14
14
16
17

R2

NOoO O BRDNO

15

R3

10
12

R3

12
11
14
13
13
18
14
19

R3

~NoaN~N O

Zp. 0OS 1S 2S 3S

8 3

3 8

3 5

1 7

0 6

1 3

1 2

0o 1
Ausgefallen

Zp. OS 1S

6 5

2 9

1 7

Zp. OS 1S

4 5

1 6

3 1

1 2

0o 2

2 2

0o 3

0 2

Zp. OS 1S

11 1

8 2

5 4

6 3

8 1

6 1

2 2

Ausgefallen

\(rad+ )
°‘<\§o\ ’79/
Cj(\ /’ . )
#ess ;\o°q
Ges.
2 0 17
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4 0 27
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2 5 45
2 3 58
2S 3S Ges.
3 0 16
3 0 20
5 1 25
2S 3S Ges.
1 1 29
5 1 29
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3 4 44
4 5 45
2 2 47
4 1 a7
2 3 52
2S 3S Ges.
0 0 1
0 0 11
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1 0 15
0 0 16
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Anfanger /bis U 15/ MTB/Trial /schwarz / Non Stop A 4
SSsent

Fahrer : 14 genannt, 14 gestartet, 14 gewertet, O nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1 R2 R3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges.
1. 902 Garde,, Niko MSC Melsungen 0 5 5 10 0 O O 10
2. 904 Vollmer, Tim MSC Melsungen 2 5 3 8 1 2 0 10
3. 913 Bohlander, Moritz MSC Salzbddetal 2 8 2 7 1 3 O 12
4. 908 Nehler, Tobias MSC Melsungen 1 8 6 6 3 1 O 15
4. 915 Salzmann,, Jan MSC Melsungen 6 4 5 6 3 1 O 15
6. 912 Otte, Justin TSV Heiligenrode 9 5 5 7 1 0 1 19
7. 901 Achenbach, Jeremy MSC Salzbddetal 10 3 9 5 1 0 4 22
8. 914 Pfeifer, Jannik 8 8 8 2 4 3 0 24
9. 909 Ro&hler, Jannik-Maur. AMC Idstein 6 12 8 3 2 3 1 26
10. 910 Wingefeld, Bjorn TGV Schotten 10 8 9 3 2 2 2 27
11. 907 Braun, Alexander MSC Melsungen 13 6 10 5 1 0 1 29
12. 903 Lamprecht, Marius 12 7 10 1 5 2 0 29
13. 916 Hofs, Paul TSG Heiligenrode 10 15 14 2 2 0 1 39
14. 911 Dambmann, Aileen TGV Schotten 13 12 16 2 1 1 1 41

Smiley /bis U9/ Rad egal /ohne/Non Stop

Fahrer : 10 genannt, 10 gestartet, 10 gewertet, O nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1 R2 R3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges.
1. 953 Hoppe, Elias MSC Melsungen 3 0 4 10 0 0 1 7
2. 952 Reichelt, Tobias MSC GroRRhabersdorf 3 2 2 9 0 2 1 7
3. 956 Matthes, Marc MSC Melsungen 5 6 5 8 1 0 O 16
4. 951 Langgut, Hannes RGV Rockenberg 6 5 5 8 1 0 O 16
5. 958 Bohlander, Nils MSC Salzbddetal 6 5 5 5 3 2 0 16
6. 954 Otte, Nick TSV Heiligenrode 9 6 6 4 4 1 0 21
7. 955 Otte, Robin TSV Heiligenrode 10 5 13 3 3 1 1 28
8. 959 Pfeifer, Annika MSC Salzbddetal 10 16 12 1 4 0 O 38
9. 960 Baak, Luca MSC Salzbddetal 10 8 3 100 6 1 0 2 121
10. 957 Matthes, Alicia MSC Melsungen 12 8 11 100 3 2 1 1 131
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